РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2019	     № АГ-1028-п

«О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 03.04.2013 № АГ-472-п «Об утверждении положения о комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных предприятий города Минусинска»

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа – город Минусинск, в целях обеспечения единого порядка оценки результатов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий города Минусинска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Минусинска от 03.04.2013 № АГ-472-п «Об утверждении положения о комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных предприятий города Минусинска» (с изменениями от 29.04.2015 № АГ-724-п, от 06.06.2016 № АГ-862-п, от 27.02.2017 № АГ-263-п, от 11.07.2018 № АГ-1073-п) внести следующие изменения:
в приложение 2 «Состав комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Минусинска»:
позицию «Меркулов Дмитрий Николаевич – Глава города Минусинска, председатель комиссии» заменить позицией «Первухин Андрей Олегович – Глава города Минусинска, председатель комиссии»;
позицию «Циплин Геннадий Геннадьевич – председатель Минусинского городского Совета депутатов» заменить позицией «Кадулич Алексей Николаевич – депутат Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию)».
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы города 			подпись                            	     В.Б. Носков